
Uchwała Nr III/21/2018 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior+” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2018. 994), art.. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2018. poz. 1508 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy                       

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017.2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radomyślu na Sanem uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2019 r. tworzy się Dzienny Dom „Senior+” w miejscowości Pniów 55a,                         

Gmina Radomyśl nad Sanem. 

§ 2 

1. Dzienny Dom „Senior+” jest jednostką budżetową Gminy Radomyśl nad Sanem. 

2. Terenem działania Dziennego Domu „Senior+” jest Gmina Radomyśl nad Sanem. 

§ 3 

Zakres i przedmiot działania Dziennego Domu „Senior+” określa Statut stanowiący Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


